相続申出書（個人事業の承継）

大阪府総務部契約局　様

　　　　　（申出日）

令和　　　年　　　月　　　日

申出人（相続人）

商号又は名称

事業所所在地

(または住所)
(ふりがな)
代表者氏名

　私は、下記のとおり被相続人からその権利義務を相続したことを申し出ます。

１　被相続人

商号又は名称

事業所所在地

(または住所)

　　　　(ふりがな)

被相続人氏名（前代表者）
業者番号
２　相続の内容（該当項目をチェックのうえ必要事項を記入）

□①　被相続人が有していた個人事業に係る一切の権利義務
□②　被相続人が有していた個人事業に係る権利義務のうち（　　　　　　　　　　　　　　　　）

□③　被相続人が貴府との間に交した契約に係る一切の権利義務

　　　　（参考）

　　　　　契約案件名

　　　　　契約相手方

（府の機関名）

３　添付書類

　遺産分割協議書

４　その他の事項

参考様式